（参考書式）
工事請負代金振込口座登録申出書

境港管理組合　管理者　○○　○○　様

令和　　年　　月　　日付けで契約した工事の請負代金の支払いは、下記のとおり振り込みしてください。
なお、工期が変更となった場合も同様とします。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

記

１　工事名

２　工事場所
[bookmark: _GoBack]
３　工期　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

４　振込口座について
以下の口座へ振り込んでください。

（１）前金払専用の口座
	金融機関名
	支店名等
	預金種別
	口座番号
	口座名義（カタカナ）

（２）前金払以外の口座
	金融機関名
	支店名等
	預金種別
	口座番号
	口座名義（カタカナ）